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Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Sw. Barbary w Sosnowcu

Nr sprawy: 110/PNE/SW/2010 Sosnowiec, dnia 2010.05.21

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug zapewniajacych prawidlowy
stan sanitarno — higieniczny w Wojewdédzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. sw.
Barbary w Sosnowcu

Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. $w. Barbary w Sosnowcu w trybie art. 38 ust 1 Prawa zamowien
publicznych udziela odpowiedzi na nastepujace zapytanie:

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy zada, aby w celu potwierdzania, ze wykonawca posiada niezbedng i doswiadczenie oraz
dysponuje potencjatem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia zgodnie z pkt 6.2.2
ztozony zostat: ,wykaz wykonanych ustug a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych réwniez
wykonywanych w zakresie niezbednym do wykazania spetniania warunku wiedzy i doswiadczenia w okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy w tym okresie w tym okresie, z podaniem wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw, wraz z
zatgczeniem dokumentu potwierdzajacego, ze te ustugi zostaly wykonane lub sa wykonywane nalezycie.
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jesli Wykonawca wykaze wykonanie jednej ustugi, odpowiadajacej
swoim rodzajem przedmiotowi zamowienia o wartosci nie nizszej niz 3.000.000,00 PLN brutto lub wykaze
wykonanie tgcznie nie wigcej niz trzech ustug w okresie 12 miesiecy odpowiadajacych przedmiotowi
zamowienia o wartosci facznej nie nizszej niz 3.000.000,00 PLN brutto”.

Czy Zamawiajacy uzna powyzszy warunek za spetiony, gdy Wykonawca wykaze $wiadczenie ustug
majacych na celu utrzymanie czystosci i porzadku w budynkach nie bedacych szpitalami lub innymi
osrodkami zdrowia?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy udzielajgc odpowiedzi informuje, iz uzna warunek za spetniony, gdy Wykonawca wykaze
Swiadczenie ustug majgcych na celu utrzymanie czystosci i porzadku w obiektach bedacych osrodkami
zdrowia lub szpitalami.
Powyzszy warunek jest wymagany przez Zamawiajgcego, poniewaz specyfika utrzymania stanu sanitarno-
higieniczny szpitala jest odmienna od innych obiektow publicznych.
Albowiem w zakres ustugi obejmuje:
e cykl 24 godzinny wykonywania ustugi majac na uwadze miejsca przebywania pacjentéw
¢ okreslony rodzaj srodkdw uzywanych do sprzgtania wigcznie ze specyficznymi srodkami
biobodjczymi.
o okre$lony rodzaj czynnosci, ktére Wykonawca musi wykona¢ w celu utrzymania prawidtowego stanu
higieniczno-sanitarnego a w tym m.in.
- odpowiedni sposob postepowania z miejscami skazonymi
- odpowiedni sposob postepowania z wytwarzanymi odpadami w tym rowniez skazonymi
(segregacja, pakowanie, itp)
- zakaz przemieszczania sprzetu miedzy oddziatami i dziatami podyktowane zapewnieniem
bezpieczenstwa poprzez brak zagrozen przenoszenia zakazen.
Wszystkie wyzej wymienione elementy nie wystepujg w innych jednostkach publicznych, a jakikolwiek
najmniejszy nawet btad moze skutkowaé nieprzewidywalnymi konsekwencjami i zagrozeniem
epidemiologicznym szpitala. W szpitalu znajdujg sie oddziaty zamkniete, a wiec jakakolwiek migracja
ewentualnych zakazen szpitalnych jest niedopuszczalna i Zamawiajgcy nie moze ponie$c ryzyka zdarzen
losowych wynikajacych z braku do$wiadczenia Wykonawcy. Wobec powyzszego nalezy uznag, iz
Wykonawca ktory nie wykonywat ustugi zapewniajgce] prawidlowy stan sanitarno-higieniczny w peinym
zakresie moze nie udzwigng¢ odpowiedzialnosci z tego wynikajace;.
Zamawiajacy jednak informuje, iz dopuszcza sktadanie ofert wspolnie, ktore umozliwi uzyskanie
zamowienia przy wykazaniu doswiadczenia minimum jednego z Wykonawcdw, ktorzy taka wspdlng oferte
ztozyli.
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Pytanie nr 2

W rozdziale nr | pkt 3.1.6. SIWZ Zamawiajacy wymaga, zeby srodki myjace i konserwujace posiadaty atesty.
Prosimy o zrezygnowanie z w/w wymogu ze wzgledu na fakt braku obowigzku prawnego

Pytanie nr 3

W przypadku nie odstgpienia od wymogu posiadania atestow dla $rodkéw myjacych i konserwujacych
prosimy o sprecyzowanie jakich atestow zgda Zamawiajgcy?

Pytanie nr 4

Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie wymogdw zawartych w punkcie 3.1.6 SIWZ

Odpowiedz na pytanie nr 2, 3, 4
Zamawiajacy, ze wzgledu na zapisy ustawy z dnia 9 stycznia 2009 r. 0 zmianie ustawy o substancjach i
preparatach chemicznych oraz niektérych innych ustaw tj.

Art. 1. W ustawie z dnia 11 stycznia 2001 r. o substancjach i preparatach chemicznych (Dz. U. Nr 11, poz.
84, z p6Zn. zm.3)) wprowadza sie nastepujgce zmiany:
3) art. 3 otrzymuje brzmienie:

"Art. 3. Dostawcy substancji lub preparatéw sq obowigzani do zebrania wiarygodnych
informacji o stwarzanych przez nie zagrozeniach dla zdrowia cztowieka i dla $rodowiska,
wynikajgcych z ich swoistych wlasciwo$ci fizykochemicznych i biologicznych, i udostepniania tej
informacji odbiorcom tych substancji lub preparatéw na zasadach okreslonych w
rozporzgdzeniu nr 1907/2006.";

oraz zapisow Rozporzadzenia (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006
w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwolen i stosowanych ograniczen w zakresie chemikaliow ...
informuje iz

rezygnuje z wymagania atestow dla srodkow myjacych i konserwujacych, natomiast oczekuje iz substancje i
preparaty stosowane przy wykonywaniu przedmiotu zamoéwienia bedg posiadaty karty charakterystyki lub
inne obowigzujgce przepisami prawa dokumenty z kraju ich pochodzenia.

W $Swietle powyzszego Zamawiajgcy w trybie art. 38 ust 4 Prawa zamowien publicznych dokonuje
modyfikacji zapiséw SIWZ ,opis przedmiotu zaméwienia” poprzez zmiang w pkt 3.1.5, ktéry otrzymuje
brzmienie:
3.1 Wykonawca zobowigzany jest:
3.1.5 aby $rodki myjace, dezynfekcyjne i konserwujace, stuzace do wykonywania ustugi
posiadaty, odpowiednio do ich rodzaju, nastepujace dokumenty:
« karty charakterystyki substancji niebezpiecznej
¢ wpis do Rejestru Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych, Produktéow
Biobdjczych / zgloszenie do rejestru medycznego / pozwolenie Ministra Zdrowia
na obrét produktem biobdjczym

a ponadto Zamawiajacy dokonuje skreslenia z zapiséw SIWZ pkt 3.1.6

Pozostate postanowienia punktu 3 SIWZ pozostajg bez zmian.

Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z w/w modyfikacjami zachodza przestanki opisane w art. 12a ust 2 pkt
1 ustawy wobec powyzszego ustala sie nowe termin sktadania i otwarcia ofert oraz ztozenia wadium tj.
Oferty oraz wadium nalezy skiada¢ do dnia 14.06.2010. do godz. 10.00

Otwarcie ofert odbedzie dnia 14.06.2010. o godz. 11.00

Pytanie nr 5

Zamawiajacy wymaga, aby srodki myjgce i konserwujace posiadaty aktualne atesty PZH. Pragniemy
zaznaczy¢ ze na dzien dzisiejszy dokumentem dopuszczajacym dla preparatéw rejestrowanych jako
kosmetyki jest potwierdzenie przekazania danych do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach. W
zwigzku z powyzszym, czy Zamawiajgcy dla mydta w ptynie dopusci wskazany dokument migjsce atestu?

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy informuje iz analogicznie do odpowiedzi na pytania nr 2, 3, 4, dla mydta w ptynie oczekuje
ztozenia karty charakterystyki lub innego obowigzujgcego przepisami prawa dokumentu z kraju jego
pochodzenia.
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